
（令和４年６月２８日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○学校で「いくカフェ」、まだまだ開催します！○

今年度の新しい取り組み、大東市の公立小学校全てで開催するいくカフェが半分終わりました。
残るは住道北小、住道南小、深野小、北条小、泉小、三箇小ですので、該当する校区にお住いの保護者の皆さま、ぜ

ひともご参加ください！
また、７月１３日（水）１９時３０分からはオンラインでも開催しますので、ご興味のある方は、下記ＵＲＬの申込

フォームよりお申し込みください♪
皆さまのご参加、お待ちしております！！

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/36471.html
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○カルガモ通信に関するアンケート、ご協力お願いします○

令和４年６月１３日（月）に送付しましたカルガモ通信に関するアンケートの締め切りが６月３０日（木）となって
おります。
より良いカルガモ通信を発行していくために、皆さまのご意見をお寄せください。
ご回答がまだの場合は、ご協力を何卒よろしくお願いいたします。

↓回答はこちらからお願いします（アンケートフォーム）↓
https://forms.office.com/r/cZS6ZBYZd0
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


